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                                                             FTESË
Kryetari i komunës së Pejës i cili është edhe kryesues i Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi, z.Gazmend MUHAXHERI ka nderin t’ju ftojë të merrni pjesë në mbledhjen e pestë me radhë për këtë vit, që do të mbahet:
Datë: 		25 / 11 / 2025
Ditë: 		E marte
Ora: 		10.00
Vendi:             Salla e Kuvendit Komunal

                          Mbledhja e Rregullt e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi
                                                        Nr: 05 / 2025

Ky takim do të trajtojë çështje të caktuara në agjendën e rendit të ditës sipas planit të punës së KKSB-së për vitin 2025 si dhe raportimin e përgjithshëm të kryetarit të komunës së Pejës dhe komandantit të Stacionit të Policisë në Pejë.

10 : 00 Arritja dhe regjistrimi i anëtarëve të KKSB-së;
· Hapja e mbledhjes së KSSB-së nga ana e koordinatorit, prezentimi i rendit të ditës, procesverbalit të mbledhjes së kaluar, prezentimi i draft-planit per vitin 2026 dhe aprovimi – z. Fatmir Asllani;
· Fjala hyrëse dhe paraqitja e gjendjes aktuale në territorin e komunës së Pejës - z. Gazmend Muhaxheri, kryetar i Komunës;
· Raport për gjendjen e sigurisë në territorin e komunës së Pejës  - z. Faik Jahmurataj, komandant i Stacionit të Policisë në Pejë;
· Siguria në shkolla, përdorimi i substancave narkotike dhe bartja e mjeteve të rrezikshme. Angazhimet në parandalimin e sjelljeve devijuese dhe dhunës në shkollat e komunës së Pejës, me theks të veçant në shkollat e mesme. Transporti në viset rurale (bartja e nxënësve) - z. Naser Gegaj, drejtor në Drejtorinë Komunale të Arsimit;
· Mbikëqyerja e vazhdueshme e lokaleve – kafiterive, veçanarisht ato që ekzistojnë afër objekteve shkollore, ku mundësitë për trafikim me substancë narkotike janë më të mëdha – Drejtoria e Inspekcionit, znj. Edonjeta Berisha, drejtoreshë;
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11 :00		Përfundimi i mbledhjes
                                        
                                                Për çdo info kontaktoni në:
                                               Fatmir.Asllani@rks-gov.net 
                                                       044 237 238
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